

وزیر صمت؛ مشکلی برای واردات خودروهای دست دوم وجود ندارد



وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: با اقداماتی که در آیین نامه پیش بینی شده اقدام به واردات خودروهای دست دوم می کنیم.

عباس علی آبادی درباره واردات خودروهای دست دوم گفت: امیدواریم آن قدر خودرو نو و با کیفیت تولید و وارد شود که نیازی به واردات خودروی دست دوم نباشد. وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: براساس پیشنهاد مجلس شورای اسلامی برای واردات خودروهای دست دوم، آیین نامه واردات خودروهای دست دوم مصوب شده و مراحل تکمیل را طی می کند و به زودی این آیین نامه ابلاغ می‌شود. وی با بیان اینکه متناسب با اقداماتی که در آیین نامه پیش بین شده است، اقدام به وارداتی خودروهای دست دوم می‌کنم و مشکلی در این رابطه وجود ندارد، اما گام اول واردات از مناطق آزاد شروع می‌کنیم.

صدور و تعویض کارت سوخت به شرط داشتن بیمه‌نامه شخص ثالث شد



در حالی که به هفتم رئیس کل بیمه مرکزی ایران، از کل وسایل نقلیه کشور اعم از خودرو و موتورسیکلت ۳۴ درصد بدون بیمه شخص ثالث تردد می‌کنند، یک مدیر وزارت نفت خبرداد، تعویض کارت سوخت و اختصاص سهمیه سوخت به شرط داشتن بیمه شخص ثالث شده است.

علی استادهاشمی رئیس کل بیمه مرکزی ایران در حال حاضر ۲۵ میلیون بیمه‌نامه شخص ثالث جاری و معتبر برای انواع وسیله نقلیه موتوری زمینی در کشور موجود است، در حالی که کل وسایل نقلیه در حال تردد ۳۸ میلیون دستگاه تخمین زده می‌شود و بنابراین حداقل ۱۳ میلیون انواع وسایل نقلیه شامل موتور و ماشین به استعداد ۳۴ درصد از کل وسایل بدون بیمه‌نامه شخص ثالث در خیابان‌ها و جاده های کشور تردد می‌کنند.رئیس کل بیمه مرکزی ایران همچنین در بخش دیگری از مصاحبه‌های شخص ثالث و معتبر عنوان کرد که طبق اعلام مسؤلان راهور فراجا و وزارت صمت در حال حاضر ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار موتورسیکلت در کشور در حال تردد هستند، در صورتی که طبق آمار سامانه سنجاب بیمه مرکزی تعداد بیمه‌نامه‌های شخص ثالث و معتبر موتورسیکلت‌ها یک میلیون و ۳۰۰ هزار فقره است، بنابراین حدود ۱۱ میلیون و ۲۰۰ هزار دستگاه از موتورسیکلت‌ها یعنی قریب به ۹۰ درصد موتورسیکلت‌ها بدون بیمه نامه شخص ثالث و حوادث راننده در کشور تردد می‌کنند. همچنین مهدی قمصریان مدیرعامل صندوق بیمه خسارت بدنی نیز در این زمینه اعلام کرد که بر اساس ماده ۴۸ قانون بیمه شخص ثالث خودرویی که گازوئیل سوز هستند،طبق اعلام ستاد سوخت کشورصدورکارت سوخت و شارژ سهمیه ماهانه به شرط داشتن بیمه شخص ثالث انجام میشود، درموردموتورسیکلت هم همین‌گونه است.

آگهی مفقودی

برگ سبز یزو پارس مدل ۹۷ به شماره پلاک ۳۵-۸۳۴م ۵۴ و شماره موتور ۸۵۷۱۲۳۳۸۵۷ و ۱۲۴۳۱ شماره شاسی ۹۷۹۱۳۳۴۴۸۱۲۷۵۵۱۳۳۳۳۳۳۳ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.۳/۵۴۹۹
اگر-حقیه قریبانه خیاوی

یکشنبه ۲۴ دی ۱۴۰۲ * ۱۴ ژانویه ۲۰۲۴ * ۲ رجب ۱۴۴۵ * سال سی و دوم (اوتوز ایکنجی ایل) * شماره (سای): ۵۹۵۸

سهم خوراکی ها از حقوق ماهانه یک کارگر چقدر است؟



سطح بالای نرخ تورم خوراکی‌ها در سال‌های اخیر باعث شده سهم هزینه تامین غذا از دستمزده افزایش یابد. بر اساس بررسی‌ها نسبت هزینه‌های مستعارف خوراکی یک خانوار ۴ نفره به حداقل دستمزد در آذر ماه سال ۹۹ معادل ۵۲ درصد بوده که این رقم در آذرماه اسال به ۵۵درصد افزایش یافته است.

بالا بودن نرخ تورم خوراکی‌ها نسبت به رشد حداقل دستمزد عامل افزایش این نسبت در سال‌های اخیر بوده است. در کنار این موضوع، بالا بودن نرخ تورم بخش مسکن، شرایط را برای خانوارهای کم‌درآمد سخت‌تر کرده است. برای حل این چالش‌ها باید نرخ تورم مهار شود یا اینکه میزان دستمزدها متناسب با تورم افزایش یابد. کارشناسان تأکید می‌کنند برای پرهیز از ورود به مارپیچ تورم-دستمزد و افزایش انتظارات تورمی، اولویت نخست، کاهش نرخ تورم و بازگشت به سطح میانگین سال‌های قبل است. در کنار مهار تورم، افزایش کارآیی و تمرکز سیاست‌های حمایتی از کم‌درآمدها می‌تواند موثر واقع شود.بررسی‌ها از آمار تورم خوراکی‌ها در آذر ماه نشان می‌دهد در سال ۱۴۰۲، یک کارگر سرپرست خانوار ۴ نفره برای تهیه یک سبد از حداقل اقلام خوراکی که اعضای خانواده‌اش مصرف می‌کنند، باید حدود ۶۵ درصد از درآمد

بذرپاشی: نقش آفرینی صندوق توسعه در نهضت ملی مسکن جدی‌تر می‌شود



وزیر راه و شهرسازی در یکی از شبکه‌های اجتماعی نوشت: **در جلسه کارگروه تامین مالی مسکن بر نقش آفرینی جدی‌تر صندوق توسعه ملی در کلان پروژه نهضت ملی مسکن تأکید شد.**

مهرداد بذرپاش اعلام کرد: در جلسه کارگروه تامین مالی مسکن بر نقش آفرینی جدی‌تر صندوق توسعه ملی در کلان پروژه نهضت ملی مسکن تأکید و دستگاه‌های اجرایی نیز موظف به تسویه مطالبات بانک مسکن برای افزایش توان پرداخت تسهیلات ساخت مسکن شدند.وی ادامه‌داد: وزارت اقتصاد هم ظرفیت‌های بازار سرمایه را برای این مهم فعال خواهد کرد.در این جلسه اعضا برای سرعت گرفتن امر مسکن‌سازی با تأکید بر اینکه ساخت و ساز جزو پیشران‌های اقتصاد و تولید در کشور بوده

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام شرکت پارلاق آرک تبریز(سهامی خاص) ثبت شده بشماره ۱۷۰۳ و شناسه ملی ۱۰۲۰۲۵۵۶۶۸(نوبت اول)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پارلاق آرک تبریز دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۶:۰۰ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ در محل شرکت واقع در شهرستان آذرشهر –بخش مغان – شهرک شهید سلیمی – سی متری سوم جنوبی- ۲۰ متری ۳۷- قطعه ۶۴ به تلفن ۰۴۱۳۴۳۲۹۱۷۶ به کدپستی ۵۳۳۷۱۸۵۳۴۵ تشکیل می‌گردد حضور یابند.

دستور جلسه:

۱- **استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس برای سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹**

۲- **انتخاب تصمیر در مورد ترانزنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹**

۳- **انتخاب روزنامه گتیرالانتشار**

۴- **انتخاب اعضای هیئت مدیره**

۵- **انتخاب بازرسین**

۶- **سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.**

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ روزنامه آرک

اصلاحیه

در آگهی چاپ شده در روزنامه آرک به شماره روزنامه ۵۹۴۵ تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان جهاد کشاورزی شماره ۲ آذربایجان شرقی به شماره ثبت ۷۴۲ شناسه ملی ۱۰۸۶۱۳۷۲۱۲۱ (نوبت دوم) صحیح می باشد که بدین وسیله اصلاح می‌گردد.۱/۷۵۹

آسیب‌های بسیاری به دنبال داشته است. در این بین، کوچک‌تر شدن سفره خانوار به دنبال افزایش سطح عمومی قیمت‌ها موضوعی است که پیش از همه بر رفاه جامعه اثرگذار بوده است. یکی از روش‌هایی که می‌توان با آن تأثیر این موضوع را بر رفاه خانوار اندازه گرفت، تهیه یک سبد کالا از مهم‌ترین اقلام خوراکی مورد نیاز برای یک خانواده و مقایسه آن با حداقل دستمزد دریافتی یک حداقلی‌بگیر سرپرست خانوار است. در همین راستا بررسی توان مزدبگیران برای تهیه سبیدی از حداقل اقلام خوراکی لازم نشان می‌دهد توان این گروه طی سال‌های گذشته برای تهیه این سبد کاهش یافته است.بر اساس سید اقلامی که وزارت رفاه آن را برای توزیع کالابرگ مشخص کرده است، هزینه لازم برای تهیه این سبد را طی سال‌های گذشته براساس قیمت‌های اعلام‌شده از سوی مرکز آمار اندازه‌گیری کرده است. این کارگران برای تهیه حداقل مایحتاج خانواده خود کاهش یافته است.بر این اساس در سال ۱۴۰۲، ۵ میلیون و ۶۴۰ هزار تومان برای تهیه سبیدی مشکل از اقلام پروتئینی، لبنیات، برنج، روغن و قند و شکر برای یک خانوار ۴ نفره لازم بوده است. این در حالی است که حداقل دستمزد یک کارگر متاهل با دو فرزند در سال جاری ۸ میلیون و ۵۸۰ هزار تومان بوده است.بررسی نسبت هزینه تهیه این اقلام به حداقل دستمزد نشان می‌دهد یک کارگر متاهل با دو فرزند باید ۶۵ درصد دستمزد خود را صرف تهیه یک سبد از حداقل اقلام خوراکی کم‌درآمد خود کند. وضعیت این نسبت در سال‌های گذشته کمی بهتر بوده است. برای مثال در سال ۱۴۰۱، مجموع هزینه برای تهیه این اقلام، ۳ میلیون و ۹۳۱ هزار تومان بوده است و حداقل دستمزد سرپرست یک خانوار چهار نفره نیز ۶ میلیون و ۷۲۵ هزار تومان بوده است که نشان می‌دهد این خانوار برای تهیه سبد مذکور باید ۵۸ درصد درآمد خود را هزینه کند.

ساعت کار واحدهای خبازی کاهش نیافته است



مدیر کل بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد گفت: ساعت کار واحدهای خبازی کاهش نیافته است و همواره در طرح هوشمندسازی تغییری موارد رصد می‌شود. مسعود امراللهی گفت: محدودیت خرید انواع نان سنتی تلف است چراکه هیچ گونه بخشنامه‌ای از سوی دولت به اتحادیه‌ها مبنی بر محدودیت فروش نان با یک کارت بانکی نداشتیم.او با بیان اینکه هیچ محدودیتی برای خرید نان وجود ندارد، افزود: با توجه به آنکه اتحادیه نانوایان درباره خرید ابلاغیه به اعضای خود نداشتند، از این رو مردم هر گونه تخلف را به سامانه ۱۲۴ اطلاع دهند تا برخورد لازم صورت بگیرد.امراللهی گفت: با اجرای طرح هوشمندسازی، سهمیه آرد واحدهای نانوائی شناور است به طوری‌که اگر طبق برنامه تولید و توزیع نان را انجام داده باشند، سهمیه بیشتری دریافت می‌کنند و در صورت هدررفت سهمیه به دلایل مختلف، سهمیه آرد آنها کسر می‌شود.مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد ادامه داد: هوشمندسازی نان مستقیماً توسط سامانه انجام می‌شود، لذا ساعت کاری واحدهای نانوائی کاهش نیافته است. او گفت: ساعت کار واحدهای نانوائی یکی از بخش‌های نظارتی مدنظر بازرسان است که تمامی واحدها مکلف به رعایت استاندارد ساعت هستند.

آخرین جزئیات از طرح عدم تخصیص سوخت به خودروهای فاقد بیمه نامه



معاون صنایع و انرژی ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت کشور گفت: با اجرای کامل طرح عدم تخصیص سهمیه سوخت به خودروهای فاقد بیمه در پشش ناوگان نفت گازسوز، این طرح در بخش خودروهای بزرین سوز با اولویت ناوگان تاکسیرانی اجرا می‌شود.

سیدکاظم عزیزی اظهار داشت: این ماده قانونی طی شش ماه اخیر در بخش خودروهای سنگین با موفقیت اجرایی شد و مراجعه‌نیمی از مشمولین این طرح جهت تمدید بیمه نامه شخص ثالث را در پی داشته است.وی گفت: برنامه ریزی برای اجرای ماده ۴۸ قانون بیمه شخص ثالث در بخش ناوگان بزرین سوز طی ماههای اخیر آغاز شده است. معاون ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت کشور تصریح کرد: ناوگان تاکسیرانی به دلیل دارابودن اهمیت خاص در اولویت اجرا قرار گرفته است و در همین راستا پیش از ۲۵ هزار تاکسی درون شهری و برون شهری فاقد بیمه شناسایی شده است که با همکاری اتحادیه های مربوطه، فرآیند اطلاع رسانی به دارندگان این تاکسیها در حال انجام است. وی اعلام کرد: از این پس صرفاً تاکسی های دارای بیمه نامه شخص ثالث از سهمیه سوخت برخوردار خواهندشد.لذا در صورتیکه دارندگان تاکسی های فاقد بیمه طی یک ماه آینده اقدام به دریافت بیمه نامه نکنند،مشمول عدم تخصیص سهمیه سوخت مطابق ماده ۴۸ قانون بیمه شخص ثالث، خواهند شد.

اصلاحیه

در آگهی چاپ شده در روزنامه آرک به شماره روزنامه ۵۹۴۹ بتاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ آگهی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهاد کشاورزی شماره دو آذربایجان شرقی به شماره ثبت ۷۴۲ شناسه ملی ۱۰۸۶۱۳۷۲۱۲۱ (نوبت اول) صحیح می باشد که بدین وسیله اصلاح می‌گردد.۱/۷۶۰

زمین مزروعی به مساحت ۴۰۰۰۵ مترمربع از پلاک ۱۰۱ اصلی واقع در اراضی روستای زناری بخش ۱۹ کاغذک‌کان خریداری از آقایان امراه اولیایی، آقاخان نوروزی ، مراد علی سلیمانی و عیسی رضوانی محرز گردیده است.

۵- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی باغ به مساحت ۱۴۳ متر مربع از پلاک ۱۰۱ اصلی واقع در اراضی روستای زناری بخش ۱۹ کاغذک‌کان خریداری از آقایان امراه اولیایی ، آقاخان نوروزی ، مراد علی سلیمانی و عیسی رضوانی محرز گردیده است.

۶- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داود کاظمی برانقار فرزند سلطانهحسین بشماره شناسنامه ۶۱۷ صادره از میانه در شهدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۳۰۲ متر مربع از پلاک ۱۰۱ اصلی واقع در اراضی روستای زناری بخش ۱۹ کاغذک‌کان خریداری از آقایان امراه اولیایی، آقاخان نوروزی، مراد علی سلیمانی و عیسی رضوانی محرز گردیده است.

۷- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اشخاص نسبت به صدور سر مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از احد سید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدینهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱۷/۱۷۷۵شناسه آگهی: ۱۶۲۸۱۴تاریخ انتشار آگهی نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۲۴

رئیس ثبت اسناد و املاک- حسن ترکیان

روزنامه آرک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک میانه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱-برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داود کاظمی برانقار فرزند سلطانهحسین بشماره شناسنامه ۶۱۷ صادره از میانه در شهدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۷۷.۱۹ متر مربع از پلاک ۱۰۱ اصلی واقع در اراضی روستای زناری بخش ۱۹ کاغذک‌کان خریداری از آقایان امراه اولیایی ، آقاخان نوروزی ، مراد علی سلیمانی و عیسی رضوانی محرز گردیده است.

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داود کاظمی برانقار فرزند سلطانهحسین بشماره شناسنامه ۶۱۷ صادره از میانه در شهدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۲۲.۱۶ متر مربع از پلاک ۱۰۱ اصلی واقع در اراضی روستای زناری بخش ۱۹ کاغذک‌کان خریداری از آقایان امراه اولیایی، آقاخان نوروزی، مراد علی سلیمانی و عیسی رضوانی محرز گردیده است.

۳- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داود کاظمی برانقار فرزند سلطانهحسین بشماره شناسنامه ۶۱۷ صادره از میانه در شهدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۳۵ متر مربع از پلاک ۱۰۱ اصلی واقع در اراضی روستای زناری بخش ۱۹ کاغذک‌کان خریداری از آقایان امراه اولیایی، آقاخان نوروزی، مراد علی سلیمانی و عیسی رضوانی محرز گردیده است.

۴- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ، رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داود کاظمی برانقار فرزند سلطان حسین بشماره شناسنامه ۶۱۷ صادره از میانه در شهدانگ یک قطعه